Biejkowski et Kowalski
 Jurisconsulti de R. S. Novis

690
 Comparatos peros... Coram Offi. et Actis quosdam Castreum
 Præmises Guberni Joannes Breykowitj Dapifer Dec. Præmises
 et Jurisdictione Lowalij et Pallanaribj et Jurisdictione
 Jurisdictione Brij quibus appiis ac foro quilibet suo competet
 recedat fuit ad prout jurisdictionem se ad Jurisdictione bonis Brij
 omnibus quo ad fidei actum attinet incorporat et subijctum dicitur
 et corpore ex tunc puer guald ac per expressum recognovit
 utant Quia et ad Jurisdictione in et sup bonis Brij quilibet subij
 nam commissa obligant et inscribunt ac quilibet illorum Bredem
 Guberni Armano Regjofij ac Fockow et eius posteris futer
 abam certis manibus eorum subscrivent ad omnes eius de con
 ditioibus prout claudul et actum prout in hi latus descripta
 est tenere complere exigi ac immutabile defendere quominus lig
 futeris et omnibus eius contentis satisfacti tunc quod quilibet
 sub radio Nulle plerum prout non polorum in defectu comple
 hant quosdam ad solvend tunc quod quilibet licet. Nulli
 minus tamen hi ad Jurisdictione in bonis Brij omnibus prout et obli
 gationibus Mobilibus et Immobilibus obligant et inscribunt prout
 Jurisdictionem exhibent Castreum ac cetera Præmises in
 omnibus omnibus anni transferre et transportare sub
 radio Nulle plerum prout non polorum. Pro quo quilibet in radio
 ex quibus ramba succumbit et succumbit prout hi prout minatur
 cognoscit ad Jurisdictione Brij prout Armano Regjofij aut sub
 posteris Citare prout tunc quilibet eorum recedat ab in eorum
 prout foro et competet Coram Offi. Castreum Leopoldum Præ
 mises et Banorum in hi Curias prout respectu ad Bredem
 hujus bonis Brij omnibus cetero subijctum et incorporat dicitur
 in quo ceteris terminis tanquam receptorio stare prout re
 gime ac et radio prout prout quo ceteri fuit ab Offi. ad prout

691
 attente fuerint ad recedat se ipa satisfacere dicitur et
 omni admittant prout libentur Bredem resque eorum sunt asti
 et tunc quod quilibet prout fuit dicitur in ipa prout prout
 ad et alios subijctum nulli manibus resque Collozibus illo
 rationibus appellationibus earumque prout ad omnes prout prout
 Præmises Præmises Præmises prout prout prout
 Marcan Willozibus ac quietum Statutis et Constitutionibus
 brelanentis et Lancan ac legalibus quibusque in prout
 tunc deferat prout prout prout prout prout prout prout
 tunc in prout prout prout prout prout prout prout
 ubi ad Jurisdictione Brij in auxilium eorum prout prout prout
 defectu prout prout prout prout prout prout prout
 totum ad prout prout prout prout prout prout prout
 quibus solut et prout prout prout prout prout prout prout
 prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
 recedat tunc quod quilibet prout prout prout prout prout prout
 distat.

Kobyleczka quietat Pileczka

77
 Si ante peros... Coram Offi. et Actis quosdam Castreum Præmises
 Nobilissima Consue. Nobilis Joannes et obijctum ad prout
 mali assistentia eius de mariti sui prout prout prout prout
 et ad inscripta sua libere consensit ad prout prout prout
 et quibus Brij quibus appiis ac foro competet recedat
 fuit ad prout jurisdictionem se ad Jurisdictione bonis Brij
 quo ad fidei actum attinet incorporat et subijctum dicitur
 et corpore tunc prout guald ac per expressum recognovit
 Quia a Guberni Barbara de Offi. prout prout prout prout